

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนน คสล.จากสามแยกบ้านหนองตาวัฒนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 600,000.-บาท.(หกแสนบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 344 เมตร หนา 0.15 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,376 ตารางเมตร) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาวัฒนา หมู่ที่ 10 (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2557 เป็นเงิน 600,000.-บาท.(หกแสนบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดั้งแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 - 7.2 จำเอกเสนาอ สุขศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.3 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอียอ
ประเภท งานทาง

ปร.5

โครงการ ซ่อมสร้างถนน คสล.จากสามแยกบ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 344 เมตร
หนา 0.15 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,376 ตารางเมตร) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
ณ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 (ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนด)

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

สถานที่ สามแยกบ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 มิถุนายน 2557

ลำดับ	รายการ	รวม ต้นทุน/ค่าแรง	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมสร้างถนน คสล.จากสามแยก บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ -	449,427	1.3365	600,659	FACTOR F. งานทาง - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			600,659	- พื้นที่ปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) (หกแสนบาทถ้วน)			600,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1376 ตร.ม.

หมายเหตุ

เฉลี่ยราคาประมาณ 436 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางสาวบัวลีน มุ่งดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายบุญมี จำปาเงิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ อิมดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ สาระ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกเสนา สุขศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญมี จำปาเงิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.จากสามแยกบ้านหนองตาด้วงนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 344 เมตร ทน 0.15 เมตร

(พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,376 ตารางเมตร) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาด้วงนา หมู่ที่ 10 (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอ)

ประเภท งานทาง

สถานที่ สามแยกบ้านหนองตาด้วงนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 มิถุนายน 2557

หมายเหตุ งบประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วเกลี่ยปรับแต่ง									
	1.1 ปริมาณงาน	-								
	1.2 งานเกรดปรับแต่งผิวทางเดิม	-	ตร.ม.							
2	งานดิน									
	2.1 ดินชุดดินถม	-	ลบ.ม.							
	2.2 ทราดยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.							
3	งานคอนกรีต									
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,342	ถุง	122.43	164,252	-	-	164,252		
	3.2 ทรายละเอียด	123.84	ลบ.ม.	372.03	46,072	-	-	46,072		
	3.3 หิน 1 - 2	185.76	ลบ.ม.	591.69	109,911	-	-	109,911		
	3.4 ค่าแรงผสมคอนกรีต	206.40	ลบ.ม.	-	-	320	66,048.0	66,048		
4	งานเหล็กตะแกรงพื้นสำเร็จรูปขนาด DIA.4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม.	1,376	ตร.ม.	26.64	36,657	5	6,880	43,537		
รวมราคาแผ่นที่								1	429,820	

รายการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.จากสามแยกบ้านหนองตาตวันนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 344 เมตร หนา 0.15 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,376 ตารางเมตร) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาตวันนา หมู่ที่ 10 (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอ) ประเภท งานทาง

สถานที่ สามแยกบ้านหนองตาตวันนา หมู่ที่ 10 ไป ที่ทำการอบต.หนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 มิถุนายน 2557

หมายเหตุ เป็นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								429,820	
	4.2 เหล็กกลม DIA. 12 MM.	9.17	เส้น	220.56	2,023	-	-	2,023	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	45.75	229	-	-	229	
5	งานไม้แบบ/ค้ำยัน								
	5.1 ไม้แบบ - เคร่า	41	ตร.ม.	320	13,120	84	3,444	16,564	
	5.2 ตะปู(คละ)	2.00	กก.	51.4	103	-	-	103	
6	งานหยอดยางแอลฟิลท์								
	6.1 ยางมะตอย	34	ลิตร	20	688	-	-	688	
7	งานท่อระบายน้ำ								
	7.1 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.40 เมตร	-							
	7.2 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.60 เมตร	-	ท่อน						
	7.3 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.80 เมตร	-							
รวมราคาแผ่นที่ 2								449,427	

